
 
 

UCHWAŁA NR 69/XI/2025 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Konopiska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 45/VIII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Konopiska na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2025 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 12 do uchwały „Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
w 2025 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Konopiska 
 
 

Mateusz Haczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1797



Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Dochody Budżetu Gminy Konopiska w 2025 roku Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy 

nr 69/XI/2025 z dnia 25.02.2025

Dział Rozdzi
ał

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 8

801 7 674 131,83

80104 4 853 481,83

4 853 481,83

4 956 470,58

466 059,00

466 059,00

7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 956 470,58 0,00 0,00

1 396 621,79

Ogółem: 84 284 805,85 0,00 466 059,00 84 750 864,85

majątkowe razem: 11 359 758,15 0,00 466 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 621,79 0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

4 387 422,83 0,00

Przedszkola 4 387 422,83 0,00

majątkowe
Oświata i wychowanie 7 208 072,83 0,00 466 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 559 848,79 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 72 925 047,70 0,00 0,00 72 925 047,70

3 4 5 6

§ Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1797



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki Budżetu Gminy Konopiska w 2025 roku Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 69/XI/2025 z dnia 25.02.2025

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 3 580 105,80 1 701 835,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 665 835,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 878 270,80 1 878 270,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 059,00 466 059,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 046 164,80 1 701 835,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 665 835,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 344 329,80 2 344 329,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 873 770,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 770,80 1 873 770,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 059,00 466 059,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 339 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 829,80 2 339 829,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 873 770,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 770,80 1 873 770,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 059,00 466 059,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 339 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 829,80 2 339 829,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 623 410,04 72 489 864,49 55 692 199,64 35 362 608,23 20 329 591,41 5 468 325,00 6 168 765,60 4 327 574,25 0,00 833 000,00 19 133 545,55 19 133 545,55 2 024 206,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 059,00 466 059,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 089 469,04 72 489 864,49 55 692 199,64 35 362 608,23 20 329 591,41 5 468 325,00 6 168 765,60 4 327 574,25 0,00 833 000,00 19 599 604,55 19 599 604,55 2 024 206,55 0,00 0,00

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1797



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 69/XI/2025 z dnia 25.02.2025

w ramach 
Funduszu 
sołeckiego

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie peronu autobusowego w 
miejscowości Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 907

60013 379 520,00 175 000,00
Urz Marsz 
Woj.. 
Śląskiego

350 000,00 0,00 350 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00
Urząd 
Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

2 Zakup pojazdu specjalnego do zimowego utrzymania dróg 60016 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

3
Zakup i montaż radarowego miernika prędkości przy przejściu dla pieszych przy szkole w 
Rększowicach

60016 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

4 Budowa pobocza na drodze w Kowalach 60016 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

5
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy przepustu na ul. Kamiennej w 
miejscowości Rększowice (Wykonanie dokumentacji projektowej mostu na ul. Kamiennej w 
miejscowości Rększowice)

60016 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

6 Wykonanie dokumentacji projektowej mostu na ul. Przyrodniczej w miejscowości Hutki 60016 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

7 Projekt budowy drogi w miejscowości Rększowice ul. Zacisznej 60016 152 520,00 0,00 91 512,00 0,00 91 512,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

8 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 628018S w miejscowości Jamki, Rększowice 60016 154 365,00 0,00 95 325,00 0,00 95 325,00 95 325,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

9 Budowa ścieżek rowerowych i miejsc rekreacji na terenie gminy Konopiska 63003 779 480,00 662 558,00 FESL.09.01 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

10 Zakup gruntów na potrzeby gminy 70005 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

11 Projekt budowy windy w budynku UG 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

12
Nowoczesne e-usługi publiczne i cyfrowy dostęp do informacji publicznej dla mieszkańców 
gminy Konopiska

75023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

13 Zakup samochodu służbowego 75023 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

14 Cyberbezpieczny samorząd 75023 190 568,02 0,00

Fundusze 
Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 
147.871,43; Budżet 
Państwa 30.286,92

190 568,02 0,00 190 568,02 190 568,02 0,00 0,00 Budżet Państwa 0,00
Fundusze 
Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy

Gmina 
Konopiska

15 Budowa garażo-wozowni dla OSP Wąsosz-Łaziec 75412 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

16 Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jamkach w gminie Konopiska 75412 1 186 613,87 1 008 621,79 FESL.02.02 1 168 551,87 0,00 1 168 551,87 159 930,08 0,00 0,00 1 008 621,79 FESL.02.02
Gmina 
Konopiska

17
Zielona przestrzeń przy Zespole Szkolno Przedszkolnym im. Jana Kochanowskiego w 
Aleksandrii

80101 142 220,00 100 650,00 WFOśiGW 142 220,00 0,00 142 220,00 41 570,00 0,00 100 650,00 WFOśiGW 0,00
Gmina 
Konopiska

18 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych na placu zabaw przy szkole w Łaźcu 80101 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

19
Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną z zapleczem 
szatniowym i higieniczno-sanitarnym w miejscowości Rększowice

80101 7 183 878,00 2 720 000,00 Polski Ład 3 080 000,00 0,00 3 080 000,00 360 000,00 0,00 2 720 000,00 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

20 Modernizacja poszycia dachowego w SP Konopiska (SP Kn) 80101 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

21 Wymiana dachu i modernizacja ogniomurów w budynku ZSP w Hutkach (ZSP HU) 80101 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

22 Modernizacja budynku szkoły w Aleksandrii (instalacja sanitarna i toalety) (ZSP AL.) 80101 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 46 981,60 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

23
Budowa budynku przedszkola 6-cio oddziałowego z wyodrębnionym oddziałem żłobkowym z 
zespołem żywieniowym w miejscowości Konopiska przy ul. Lipowej POLSKI ŁAD

80104 15 400 000,00 9 774 845,67 Polski Ład 4 501 167,54 0,00 4 501 167,54 113 744,71 0,00 4 387 422,83 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

24 Budowa placu zabaw dla żłobka w ramach projektu Maluch + 85516 24 600,00 0,00 KPO Maluch + 24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 KPO Maluch + 0,00
Gmina 
Konopiska

25 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Konopiska 90002 3 257 826,00 2 769 152,00 FESL.02.12 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 ,
Gmina 
Konopiska

26 Budowa parku osiedlowego w Aleksandrii 90004 282 661,61 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

źródła finansowania inne niż 
dochody własne jst

dochody własne 
jst

w tym:

środki pochodzące z innych 
żródeł (dotacje)

środki pochodzące z 
funduszy pomocowych 

(dotacje)

JST 
realizująca 

bezpośrednio 
zadanie

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ INWESTYCJI - WYDATKI MAJĄTKOWE

Lp. Treść Rozdz
Wartość 
całkowita 
zadania

w tym:

Plan ogółem 
przed zmianami 

na 2025 rok

Zmiany w 
okresie między 

sesjami i na 
bieżącej sesji

Plan ogółem na 
2025 rok

z tego: żródła finansowania mające wpływ na budżet Gminy Konopiska w roku 2024:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1797



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 69/XI/2025 z dnia 25.02.2025

27 Budowa ławki wraz z nasadzeniami przed budynkiem Urzędu Gminy 90004 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

28 Budowa dwóch lamp oświetleniowych wraz z dokumentacją przy ul. Lipowej 90015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

29 Budowa dwóch lamp oświetleniowych wraz z dokumentacją przy ul. Skośnej 90015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

30 Budowa oświetlenia drogi gminnej Łaziec - Piła 90015 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

31 Budowa oświetlenia na ul. Jowisza w Konopiskach 90015 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

32 Projekt oświetlenia ul.Orlika w Aleksandrii 90015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

33
Zagospodarowanie centrum Konopisk i terenów rekreacyjno-sportowych w m. Konopiska - 
koncepcja

92105 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

34 Inicjatywy obywatelskie 92109 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

35 Projekt domu sołeckiego wraz z akceptacją i uzyskaniem pozwoleń w Wąsoszu 92109 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

36 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w gminie Konopiska 92109 764 381,42 649 724,21 FESL.02.02 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

37 Zakup ogrodzenia wraz z montażem na terenie sołectwa Wąsosz 92109 30 000,00 0,00 4 675,00 0,00 4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

38
Przebudowa stadionu lekkoatletycznego im. Ireny Szewińskiej w Konopiskach przy ul. 
Sportowej 60 (Przebudowa stadionu LA im. Ireny Szewińskiej w Konopiskach przy ul. 
Sportowej 60 )

92601 2 232 339,00 0,00 1 766 280,00 466 059,00 2 232 339,00 2 232 339,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

39 Rozbudowa boiska na terenie sołectwa Hutki - oświetlenie i monitoring 92601 42 290,79 0,00 7 490,80 0,00 7 490,80 7 490,80 7 490,80 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

40
Budowa pełnowymiarowego boiska z oświetleniem i zapleczem sanitarnym w Konopiskach - 
PFU

92601 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

41 Budowa ścianki do tenisa w sołectwie Aleksandria 92605 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

42 Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Częstochowskiego 90005 55 486,66 40 600,00 KPO B2.2.2 55 486,66 0,00 55 486,66 14 886,66 0,00 0,00 40 600,00 KPO B2.2.2
Gmina 
Konopiska

43 Zakup koparko - ładowarki 60016 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

44
Dokumentacja projektowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Przemysłowej w 
Konopiskach

70007 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

45 Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców 92105 240 000,00 120 000,00
Urz Marsz 
Woj.. 
Śląskiego

240 000,00 0,00 240 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00
Urząd 
Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

35 455 250,37 18 021 151,67 15 060 876,89 466 059,00 15 526 935,89 6 974 641,27 139 472,40 7 503 072,83 1 049 221,79
0,00

1
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie peronu autobusowego w miejscowości Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
907

60013 204 520,00 175 000,00 0,00 175 000,00 175 000,00

2
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 908 w miejscowości Rększowice i Hutki 
(etap I - 1300 m, etap II - 1160 m)

60013 3 964 188,66 3 565 668,66 0,00 3 565 668,66 3 565 668,66

3
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1050S 
ul. Przemysłowa w m. Konopiska, gmina Konopiska

60014 1 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na budowę chodnika wraz z odwodnieniem 
przy DP 1051S (ul. Piaskowa) w m. Aleksandria Pierwsza, gmina Konopiska

60014 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 232 000,00

4 072 668,66 0,00 4 072 668,66 4 072 668,66

19 133 545,55 466 059,00 19 599 604,55 11 047 309,93  

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA POMOC FINANSOWĄ DLA JST 

Gmina Konopiska

Województwo Śląskie

Powiat Częstochowski

Powiat Częstochowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1797



Załącznik nr 12
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 69/XI/2025 z dnia 25.02.2025

Dochody
Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota Zmiana Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 8 142 486,36 466 059,00 8 608 545,36 

 60016 / 6370 Drogi publiczne gminne   (*) 1 035 063,53 0,00 1 035 063,53 
 80101 / 6370 Szkoły podstawowe 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 
 80104 / 6370 Przedszkola   (x) 4 387 422,83 466 059,00 4 853 481,83 

8 142 486,36 466 059,00 8 608 545,36 

Wydatki
Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota Zmiana Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 7 107 422,83 0,00 7 107 422,83 

 80101 Szkoły podstawowe 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 
6370

Rozbudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę 
gimnastyczną z zapleczem 
szatniowym i higieniczno-sanitarnym 
w miejscowości Rększowice

2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 

 80104 Przedszkola 4 387 422,83 0,00 4 387 422,83 

6370 Budowa budynku przedszkola 6-cio 
oddziałowego z wyodrębnionym 
oddziałem żłobkowym z zespołem 
żywieniowym w miejscowości 
Konopiska przy ul. Lipowej

4 387 422,83 0,00 4 387 422,83 

7 107 422,83 0,00 7 107 422,83 

(*)

(x)

Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku

RAZEM dochody

RAZEM wydatki

Wydatki dotyczące dochodu w kwocie 466.059,00 zł uzyskanego w 2025 roku zostały poniesione w 2024 roku

Wydatki dotyczące dochodu uzyskanego w 2025 roku zostały poniesione w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1797


	UCHWAŁA NR 69/XI/2025 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-14T07:44:58+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




